
 
  

 2 priedas 

 

 PATVIRTINTA 

 Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

 direktoriaus 2025 m. sausio 24 d. 

 įsakymu Nr. M-18 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 

 ANSAMBLIŲ IR SOLISTŲ FESTIVALIS  

„KAS LINKSMIAU!?“ 

 

NUOSTATAI 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos ansamblių ir solistų festivalis „Kas Linksmiau!?“ (toliau – 

Festivalis), tai nuo 2025 metų Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos Pučiamųjų instrumentų metodinės 

grupės vyr. mokytojo Dainiaus Verbicko organizuojamas projektas, kurio idėja pagrįsta atlikėjų 

kūrybiškumo, artistiškumo ir muzikinės raiškos skatinimu, akcentuojant linksmą, pozityvią ir įkvepiančią 

atmosferą. 

1.2. Festivalis yra atviras visų Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos dalykų mokiniams bei 

kviestiniams svečiams iš kitų Vilniaus miesto muzikos mokyklų. 

1.3. Festivalis vykdomas balandžio pradžioje, minint Išdaigų ir juoko dieną, siekiant sujungti 

kultūrinę pramogą su edukacine veikla. 

1.4. Festivalio metu ypatingas dėmesys skiriamas dalyvių kūrybiškumo ir artistiškumo ugdymui, 

pozityvios bendruomenės kūrimui tarp dalyvių, mokytojų ir klausytojų, muzikinės veiklos įvairovės ir 

naujų išraiškos formų puoselėjimui. 

 

2. FESTIVALIO TIKLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. Festivalio tikslas – sukurti nuotaikingą ir kūrybišką erdvę, kurioje atlikėjai galėtų laisvai reikšti 

savo meninius gebėjimus, eksperimentuoti su muzikos ir humoro sinteze bei užkrėsti publiką gera nuotaika. 

2.2. Festivalio uždaviniai:  

2.2.1. Skatinti atlikėjų kūrybiškumą, saviraišką ir pasitikėjimą savimi, plėtojant jų meninį akiratį bei 

suteikiant galimybę įgyti sceninės patirties. 

2.2.2. Puoselėti koncertinės veiklos tradicijas, suteikiant atlikėjams galimybę pristatyti savo talentus 

per kūrybiškas ir linksmumo kupinas muzikos programas. 

2.2.3. Skatinti publikos aktyvų dalyvavimą, praturtinant jų muzikos klausymą džiaugsminga ir 

įkvepiančia atmosfera. 



 
 

 

3. FESTIVALIO TVARKA 

 

3.1. Organizatoriai: Festivalį „Kas Linksmiau!?“ organizuoja Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

Pučiamųjų instrumentų metodinės grupės vyr. mokytojas Dainius Verbickas. Festivalio idėjos autorius ir 

koordinatorius – Dainius Verbickas (mokytojas). Kiti organizacinės komandos nariai: Simona Jakštė 

(mokytoja), Abraomas Beliauskas (mokinys), Džiugas Mačijauskas (mokinys). Matas Burbulys (mokinys), 

Nojus Burbulys (mokinys). 

3.2. Vieta ir laikas: Festivalis vyks 2025 m. balandžio 1 d. Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

Didžiojoje salėje (Algirdo g. 23, Vilnius) nuo 16:00 iki 19:30. 

 

4. FESTIVALIO DALYVIAI IR PROGRAMA 

 

4.1. Dalyviai: Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos visų dalykų mokiniai: dainininkai, 

akordeonistai, pianistai, styginiais, pučiamaisiais, mušamaisiais instrumentais grojantys mokiniai ir kiti. 

Dalyvių amžius – neribojamas. 

4.2. Koncertmeisteriai: Koncertmeisteriais gali būti Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos arba 

kviestiniai akompaniatoriai. 

4.3. Dalyvių atsakomybės: 

4.3.1. Atlikėjai turi paruošti nuotaikingą ir linksmą programą, kurios tikslas – pralinksminti publiką 

ir užkrėsti gera nuotaika. Programos trukmė – iki 5 min. 

4.3.2. Atlikėjai raginami vilkėti šmaikščią, tematiką atitinkančią aprangą. 

4.3.3. Pasirodymai turi atitikti festivalio tematiką, atlikimo metu naudojant kūrybines išraiškos 

priemones, tokias kaip plojimai, šūksniai, improvizacijos, šokiai ar kiti artistiniai elementai, kurie padės 

sukurti gyvybingą ir džiaugsmingą atmosferą. 

4.4. Programos organizavimas: 

4.4.1. Festivalio koncerto pasirodymų eilė nustatoma iš anksto. 

4.4.2. Dalyviams ir jų mokytojams po pasirodymo įteikiamos padėkos bei simbolinės dovanėlės. 

 

5. DALYVAVIMO SĄLYGOS 

 

5.1. Paraiškų priėmimas: 

5.1.1. Dalyvių paraiškos priimamos iki 2025 m. iki kovo 12 d. (imtinai) festivalio organizatoriams. 

5.1.2. Elektroninė dalyvio paraiška https://forms.gle/Ghg65i7oNLSqSN5M9 

5.1.3. Paraiškos pateikimas dalyvavimui festivalyje yra vertinamas kaip sutikimas su visomis festivalio 

sąlygomis. 

5.2. Informacija: 

5.2.1. Informacija apie festivalį skelbiama adresu www.vamm.lt, Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

Facebook paskyroje bei siunčiama el. paštu dalyviams. 

5.2.2. Kontaktinis asmuo – koordinatorius Dainius Verbickas, mob. tel. +370 686 21701, el. p. 

dainius.verbickas@gmail.com  

https://forms.gle/Ghg65i7oNLSqSN5M9
http://www.vamm.lt/
mailto:dainius.verbickas@gmail.com


 
 

 

6. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

6.1. Dalyvavimas festivalyje yra nemokamas.  

6.2. Festivalis yra viešas, gali būti fotografuojamas ir filmuojamas. 

6.3. Organizatoriai pasilieka teisę viešinti su festivaliu susijusią informaciją. 

6.4. Užpildydami dalyvavimo paraišką sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys, festivalio metu darytos 

nuotraukos ir (ar) vaizdo įrašai gali būti viešinami internetinėje svetainėje ir kitoje viešoje erdvėje ir 

(ar) spaudoje organizatorių nuožiūra. 

 

_________________________________________ 


